Details

Landtagswahl 2022 Schleswig-Holstein, 62931001 - Glinde, Stadt Briefwahl 001

Partei Direktkandidat:in Erststimmen
Anzahl
Cbhu Kilian, Lukas 423
SPD Habersaat, Martin 274
GRUNE Bartsch, Katharina 144
FDP Dahms, Volker 38
AfD Walther, Annette 35
DIE LINKE Wilkening, Thies 16
Ssw -
PIRATEN -
FREIE WAHLER -
Die PARTEI -
Z s
dieBasis -
Die Humanisten -
Gesundheitsforschung -
Tierschutzpartei -
Volt -
Wahlberechtigte 0
Wahler 946
Ungiiltige Stimmen 16

Giiltige Stimmen 930

Anteil
455 %
295 %
15,5 %

41 %
3,8%

1,7 %

1,7 %

98,3 %

Zweitstimmen

Anzahl

446

203

113

65

34

10

22

946

942

| €=

Anteil
473 %
215%
12,0 %

6,9 %
3,6 %
11 %
23%
0,4 %
0,7 %
0,4 %
0,2 %
1,7 %
0,1%
0,0 %
1,4 %

0,2 %

0,4 %

99,6 %





