## Details

Landtagswahl 2022 Schleswig-Holstein, 62931001 - Glinde, Stadt Briefwahl 001

	а		
w		٠	

Partei	Direktkandidat:in	Erststimmen		Zweitstimmen	
\$	<b>\$</b>	Anzahl 🗘	Anteil 🗘	Anzahl 🗘	Anteil 🗘
CDU	Kilian, Lukas	423	45,5 %	446	47,3 %
SPD	Habersaat, Martin	274	29,5 %	203	21,5 %
GRÜNE	Bartsch, Katharina	144	15,5 %	113	12,0 %
FDP	Dahms, Volker	38	4,1 %	65	6,9 %
AfD	Walther, Annette	35	3,8 %	34	3,6 %
DIE LINKE	Wilkening, Thies	16	1,7 %	10	1,1 %
SSW		:=:	20	22	2,3 %
PIRATEN		:=:	¥	4	0,4 %
FREIE WÄHLER		121	÷	7	0,7 %
Die PARTEI		(2)	=	4	0,4 %
Z.			-	2	0,2 %
dieBasis		121	20	16	1,7 %
Die Humanisten		( <u>1</u> )	120	1	0,1 %
Gesundheitsforschung		Ĕ	뙻	0	0,0 %
Tierschutzpartei		¥	9.	13	1,4 %
Volt		<u> </u>	-	2	0,2 %
Wahlberechtigte		0	-	0	),e
Wähler		946	*:	946	:(=
Ungültige Stimmen		16	1,7 %	4	0,4 %
Gültige Stimmen		930	98,3 %	942	99,6 %